Câmara Municipal de Ibitinga in poRE„,„aRAD,
IN ESTÂNCIA TURISTICA DL

Data: 02/09/2014 Horár'o: 18:18

111 	 ¡II 11 1 111 	 111 P otocolo Gera 0001606/2014

Legislativo - MTR 456/2014
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCI, _

mal

Ofício n°. 859/2014
Ibitinga, 02 de setembro de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 223/2014
Assunto: Requer informações sobre Praça da Cidadania.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao Requerimento formalizado
pelo vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA onde pede informações acerca
da Praça da Cidadania, temos a esclarecer que o prédio alugado pelo valor de
R$ 6.646,68 (seis mil seiscentos e quarenta e seis reais e sessenta e oito
centavos) será devolvido porque, conforme já respondemos para o vereador
Valdecir de Traque no Requerimento 162/2014, estamos acomodando as
entidades ali instaladas de forma á atender suas necessidades, restando
apenas a CIRETRAN — órgão antes vinculado à Secretaria de Segurança
Pública que foi transferido para o DETRAN e para o qual as exigências de
manutenção no município foram alteradas, havendo necessidade de se
adequar às novas regras, por força de Lei. Ainda não locamos o prédio, pois
estamos em fase de formalização de convênio.

Certos de termos a 	 do a contento os
questionamentos apresentados agradecemos e 	 nibilizamos para
eventuais esclarecimentos, renovando protestos 	 onsideração.

Atencios

FLO 	 10 FIORENTINO
nicipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1